
GOVERNO MUNICIPAL DE 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 
  

  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIGABA. A Comissao de 
Licitagao torna publico que a partir das 16HOOM do dia 04/11/2022 estara disponivel para 
o Cadastramento das Propostas de Precos referentes ao PREGAO ELETRONICO N° 
SAP-PE002/22-SRP, cujo objeto € a REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE 
UM CAMINHAO NOVO, ZERO KM, ANO MODELO 2022/2022 COM COMPACTADOR 
DE LIXO NOVO NA COR BRANCA COM CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 15M? DE 
LIXO COMPACTADO, CONFORME DESCRICAO COMPLETA CONSTANTE NO 
ANEXO |, ATRAVES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, 
AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 18 DE 
NOVEMBRO DE 2022 as 09h00m. O edital podera ser adquirido nos dias Uteis, no 
horario de atendimento ao publico, na Avenida Coronel Joao Correia, 298, Centro, 
ITAICABA/CE, ou- através dos_ sites: www.biicompras.com, municipios- 
licitacoes.tce.ce.gov.br e www.itaicaba.ce.gov.br. ITAICABA, 03/11/2022. 

Objetiva, 

Favor publicar este aviso para circular com data de 04/11/2022 nos seguintes meios: 

- Diario de Grande Circulagao; 
- Diario Oficial do Estado do Ceara; 

- Aprece. 

  

Ay. Coronel Joio Correia, 298 - Centro - Itaicaba/CE - CEP: 62.820-000 
CNP}: 07.403.769/0001-08 | CGF: 06.920.231-1 | Fone: (88) 3410.1112 

ITAICABA ho 

2) ee



04/11/2022 09:01 Prefeitura Municipal de Itaigaba 

  

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA 
  

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, 
AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE 

AVISO DE LICITACAO SAP-PE002/22-SRP 

  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAICABA. A Comissao de Licitagao torna publico que a partir das 
16HOOM do dia 04/11/2022 estara disponivel para o Cadastramento 
das Propostas de Pregos referentes ao PREGAO ELETRONICO N° 
SAP-PE002/22-SRP, cujo objeto € a REGISTRO DE PRECOS 
PARA AQUISICAO DE UM CAMINHAO NOVO, ZERO KM, ANO 
MODELO 2022/2022 COM COMPACTADOR DE LIXO NOVO NA 
COR BRANCA COM CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 15M? 
DE LIXO COMPACTADO, CONFORME DESCRICAO 
COMPLETA CONSTANTE NO ANEXO I, ATRAVES DA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA, AQUICULTURA 
E MEIO AMBIENTE. DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 18 DE 

‘7 NOVEMBRO DE 2022 as 09h00m. O edital podera ser adquirido nos 
dias iteis, no horario de atendimento ao publico, na Avenida Coronel 
Joao Correia, 298, Centro, ITAICABA/CE, ou através dos sites: 
www.bilcompras.com, municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br e 
www.itaicaba.ce.gov.br. , 

ITAICABA, 03/11/2022. 

Publicado por: 
Joéliton Oliveira Fulgéncio 

Cédigo Identificador:EB397AE4 

  

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 04/11/2022. Edigaéo 3075 
A verificaco de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o cédigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 

https:/Awww.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/EB397AE4/03AEkKXODD_b3aB5010tVIC5MG94DFtP1ILIR9mv56FONxK4uLuGwgUhMipfknwC... 1/1



 
 

 
 

sy 
Es 

7 
a 

ene 
i
n
e
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
  

 
 

 
 

. 
¥ 

. 
at 

- 
* 

= 
. 

‘ 
Py 

» 
oa 

+ 
m 

™ 
‘ 

. 
. 

* 

1 
”
 

Li 
val 

he 
3 

: 
a 

“
s
i


